M. - Amen.

EPISTOLA

Lectio **Epistolae** B. *Petri* Ap., I, 2, 21-25

Caríssimi: Christus passus est pro nobis, vobis relínquens exémplum, ut sequámini vestígia eius. Qui peccatum non fecit, nec invéntus est dolus in ore eius: qui cum maledicerétur, non maledicébat: cum paterétur, non comminabátur, tradébat autem iudicánti se iniúste: qui peccata nostra ipse pértulit in córpore suo super lignum: ut peccátis mórtui, iustítiae vivámus: cuius livóre sanáti estis. Erátis enim sicut oves errántes, sed convérsi estis nunc ad pastórem et episcopum animárum vestrárum.

M. - Deo grátias.

Lettura della **Lettera** del B. *Pietro* Ap., I, 2, 21-25

Caríssimi: Cristo ha sofferto per noi, lasciandovi un esempio, affinché camminate sulle sue tracce. Infatti Egli mai commise peccato e sulla sua bocca non fu trovata giammai frode: maledetto non malediceva, maltrattato non minacciava, ma si abbandonava nelle mani di chi ingiustamente lo giudicava; egli nel suo corpo ha portato sulla croce i nostri peccati, affinché, morti al peccato, viviamo per la giustizia. Mediante le sue piaghe voi siete stati sanati. Poiché eravate come pecore disperse, ma adesso siete ritornati al Pastore, custode delle ànime vostre.

M. - Deo grátias.

ALLELÚIA

Allelúia, allelúia.

Luc. 24, 35 - Cognovérunt discípuli Dóminum Iesum in fractióne panis. Allelúia.

Io. 10, 14 - Ego sum pastor bonus: et cognósco oves meas, et cognóscunt me meae. Allelúia.

Allelúia, allelúia.

Luca 24, 35 - I discepoli riconobbero il Signore Gesù alla frazione del pane. Allelúia.

Giovanni 10, 14 - Io sono il buon Pastore e conosco le mie pecore e le mie pecore conoscono me. Allelúia.

EVANGÉLIUM

Sequéntia S. **Evangelii** secundum *Ioánnem*, 10, 11-16

In illo témpore: Dixit Iesus pharisaéis: Ego sum pastor

Séguito del S. **Vangelo** secondo *Giovanni*, 10, 11-16

In quel tempo: Gesù disse ai Farisei: Io sono il buon pastore.

bonus. Bonus pastor ànimam suam dat pro óvibus suis. Mercenárius autem, et qui non est pastor, cuius non sunt oves própriae, videt lupum veniéntem, et dimíttit oves, et fugit: et lupus rapit, et dispérgit oves: mercenárius autem fugit, quia mercenárius est, et non pértinet ad eum de óvibus. Ego sum pastor bonus: et cognósco meas, et cognóscunt me meae. Sicut novit me Pater, et ego agnósco Patrem: et ànimam meam pono pro óvibus meis. Et álias oves hábeo, quae non sunt ex hoc ovili: et illas opórtet me addúcere, et vocem meam áudient et fiet unum ovile, et unus pastor.

M. - Laus tibi Christe.